
Pielikums Nr.2. 

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana. 

 

Publicitāte 2018.gads. 

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr. Aprīkojuma iegāde sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošanai visām 

paaudzēm Kārsavas novadā, Nr. 16-

01-AL34-A019.2201-000014 

 
        Projekta ietvaros tika uzstādīti  brīvdabas trenažieri Goliševā, Mežvidos, Mērdzenē un 

Malnavā.   Brīvdabas trenažierus labprāt izmanto visu vecuma grupu iedzīvotāji. Vecākā 

paaudze brīvajā laikā - fizisko spēju attīstīšanai un veselīga dzīves veida uzturēšanai. 

Bērni un jaunieši ļoti daudz sava brīvā laika pavada ārpus mājas kopā ar vienaudžiem  

kontaktējoties un trenējoties uz brīvdabas trenažieriem. 

 

       Projekta ietvaros tika ierīkoti jauni bērnu rotaļu laukumi – Kārsavas vidusskolas 

stadionā teritorijā un Otrajos Mežvidos. Bērni labprāt izmanto piedāvātās iespējas: spēlējās 

rotaļu mājiņā, vizinās no slidkalniņa un karuseļos, šūpojās šūpolēs. Vecāki un vecvecāki 

savas atvases uzrauga ērti atpūšoties uz soliņiem. Kārsavas rotaļu laukumā papildus ir 

uzstādīti  virvju rotaļu laukuma 4 dažādi moduļi, kuri paredzēti bērniem līdz 14 gadu 

vecumam. Rotaļu laukums atrodas blakus Kārsavas vidusskolai un Kārsavas mūzikas un 

mākslas skolai. Audzēkņi brīvajā laikā ir iemīļojuši virvju modeļus īpaši līšanu caurulē.  

Sakārtotās teritorijas priecē mūsu bērnus un visus Kārsavas novada iedzīvotājus. 

 

 

   
 

                        
        

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  
 

 
 

 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

